

**Ejendommen Studiestræde 33 ApS  
Nyhavn 45, kld.  
1051 København K**

**CVR-nr. 38179063**

**\*\*\*\*\***

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 13. juni 2024

**Dirigent:**

Bo Bjerrum Hansen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 17.070, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.175.602, og en egenkapital på kr. 5.163.771.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Noter	Spec.	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	617.895	672.614
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		617.895	672.614
Finansieringsindtægter	2	1.501	0
2 Finansieringsudgifter	3	<u>-597.237</u>	<u>-231.079</u>
<b>Resultat før skat</b>		22.159	441.535
Skat af årets resultat	4	<u>-5.089</u>	<u>-97.138</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>17.070</u></u>	<u><u>344.397</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	500.000
Overført til næste år		<u>17.070</u>	<u>-155.603</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>17.070</u></u>	<u><u>344.397</u></u>



## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		5.113.771	5.096.701
		0	500.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
	8	<u>5.163.771</u>	<u>5.646.701</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		980.864	980.864
		<u>          </u>	<u>          </u>
		<u>980.864</u>	<u>980.864</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	9	11.934.611	11.833.200
		3.080.000	3.080.000
		1.540.000	1.540.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
4		<u>16.554.611</u>	<u>16.453.200</u>
Kortfristet gæld:			
		10.634	25.000
	10	271.733	61.600
	11	373.282	165.682
	12	5.089	97.138
	13	564.936	637.307
		111.682	53.894
		139.000	388.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
		<u>1.476.356</u>	<u>1.428.621</u>
		<u>18.030.967</u>	<u>17.881.821</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
		<u>24.175.602</u>	<u>24.509.386</u>

5 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2023	2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	61.600	61.600
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>530.242</u>	<u>169.479</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>591.842</u>	<u>231.079</u>
<b>3 INVESTERINGSEJENDOMME</b>		<b>Erhvervs- ejendom</b>
Anvendt kalkulationsrente		<u>4,42%</u>
Tomgangsprocent		<u>0%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 10.868 senere end 5 år.	<u>16.554.611</u>	<u>16.453.200</u>
<b>5 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38</b>		
	<b>Ændring indregnet direkte over:</b>	
	<b>Dagsværdi ultimo</b>	<b>Resultat- opgørelsen</b>
		<b>Egenkapitalen</b>
Investeringsejendomme	<u>23.800.000</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>



## NOTER

### Noter

#### 6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom tkr. 13.580, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 23.800.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 9.100 med pant i ovennævnte ejendom.

#### 7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Mercur Holding ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
